& fatur episcopus es. plurimumqz laboruz habitur. Dias autem de qsi rationabiles occasiones affrenti tibi demon ventilare te temptat. suggesteret et patris desiderium. & fratri sororisqz queriencez Ego vero tibi renuncio. utrosqz saluatatos eē cognosce. renunciauerūt eī ambo secularibus rebz & pater tuus alios. vii. annos est vīctur. Insiste igitur. & in desertis locis ut cepisti viue. nec parē tum tuoz causa festines ad patriā redire. quia nemo manum mittens ad aratū. & respiciens retro aptus est regno dei. Deniqz. xl viii. annos in eadē cellula se habitasse dicebat. affirmas nulli? vñqz femine vultū se vidisse. nec se edentem aut bibentem ab altero visum fuisse. **LXXXV.** **De sancto serapione.**

Serapion qui et syndonius vocat. quia veste nō alia qz syndone vtebatur. apaches etiam. id est. impassibilis vocabat. qz nul lum possidenti desiderium patiebat. & abstinenzia numia omniū rez. & iungi meditatōe diuimoruz libroz vnius cellule quiete non poterat esse cōtentus. sed p diversa trahebat mens eius. De hoc referebant patres sancti. qz in quodaz opido. xx. solidorum p̄cio se paganis minis tradidit. & in eo rum seruitio p̄manserit. ita ut eis pedes quoqz la uaret. donec eos xpianos efficeret. & a ludis theatra libris separaret. Nullumqz cibū nisi panē & aquā sumere s̄ueuerat. nec diuinas scripturas legere cessabat. Illis autem ad piā & castam vitam queris. cū ei libertatem offerrent dicentes. quia p ipz a turpi seruitio liberati essent. xx. solidos quos p̄ se acceperat. & apud se seruauerat. reddit eis dicens. Quia p me deus i vobis impleuit qd volebā nunc aurū quod p me dedistis recipite. ut alios quoqz quibus subuenire possim reperiā. Cumqz ro gatus acquiescere nollet ut cum eis tanqz pater eoz de domini remaneret. dabis ergo inqunt auqz illud pauperibus. qd nos velut arras qusdā pro salute nostra dedisse cognouim. At ille. Date ait vos. ego em̄ alienas pecunias non do. Salte inquit hoc pcamur. ut vel post anni circulum athe nis nos requiras. Itaqz seru xp̄i pegrinando fre quenter ad ellaz venit. ac p̄ endiu morat. atheist a nullo panem quo vesceret accepit. Neqz vo pecuniam habebat. nec peram vel pellē vel aliud quicquā secum p̄ter syndonem qua erat amictus ferebat. Cum ergo ieinus vñqz ad quartā diez p uenisset. esurire fortiter cepit. Nichil ergo pei illo ieunio quod extorquetur inuitu. ex cui necesse sitate sepe etiam p̄fidia pcedit. Stetit ergo supra colliculum vrbis vbi p̄maties eiusdem opidi consiliū habere consueuerant. et illuc manū suas peuti endo vim se maximam pati clamabat dices. Athenienses viri succurrere. Concurrentes itaqz simul om̄s pallijs vel birris induiti q̄sierūt. vñ venissz. vñ quid pati se diceret. Ille respondit. Genere sū egip̄ti. queratione monachus. Exquo aut de patria mea vera discessi. triū feneratorum manus incurri. Quoz duos quidem quocunqz modo debitū sol uens potui euadere. tercius aut adhuc retinet me. nec habeo vnde possim cū facili facere. Illis autē re quirētibus quis esset vel ubi degeret q̄ ei molest⁹ cēt. & in omnib⁹ adiutores se pollicentib⁹ si hoc indicaret ait. Cupiditas pecunie. desideriuz volup̄tatis. & voracitas veneris. hi tres semper michi molesti fuerunt a principio iauenturis. Ex quibus p̄mos duos equalis ī videoz. nec vñ mīhi molesti